
UCHWAŁA NR XLV/344/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Białostockiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Białostockiemu pomocy rzeczowej w postaci wykonania usług 
z przeznaczeniem na zarządzanie drogą powiatową nr 1383B Saniki – Leśniki – Droga krajowa Nr 8, 
polegających na wycince i wykarczowaniu krzaków z pasa drogowego, oczyszczeniu rowów odwadniających 
i naprawie poboczy.  

2. Wartość pomocy rzeczowej w 2022 roku określa się na kwotę 85.000 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć 
tysięcy złotych). 

§ 2. 1. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Powiatem Białostockim a Gminą Tykocin. 

2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Burmistrza Tykocina. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLI/305/2021 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 22 grudnia 2021 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DFF615-60FB-48BD-A38E-71172B8CC2B8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi, że zadanie w postaci wykonania usług z przeznaczeniem na zarządzanie drogą powiatową nr 
1383B Saniki – Leśniki – Droga krajowa Nr 8, polegających na wycince i wykarczowaniu krzaków z pasa 
drogowego, oczyszczeniu rowów odwadniających i naprawie poboczy nie jest zadaniem samorządu gminy 
może być realizowane na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 – jako pomoc rzeczowa dla innych jednostek 
samorządu terytorialnego – Powiat Białostocki, niezbędne jest podjęcie uchwały w tym zakresie. 

Zadanie było realizowane w 2021 roku na podstawie uchwały w sprawie przejęcia zadania i podpisanego 
porozumienia z Powiatem Bialostockim, na ten cel wydano 46.000 zł. Na rok 2022 zaplanowano pierwotnie 
kwotę 60.000 zł, prace zostały rozpoczęte, jednak z uwagi na wyższe ceny paliwa, planowana kwota będzie 
niewystarczająca. Wartość prac szacuje się na kwotę 85.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1DFF615-60FB-48BD-A38E-71172B8CC2B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



